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音乐式数学

趣味栏

音乐是按照节拍来弹奏的，每个音符的节拍都不一样。 
请用以下音符，找出这些数学题目的空白处应填什么。有一题已经为你做好。

振奋人心的音乐能帮助我们感觉与天父更接近。 

你可以一边聆听初级会歌曲，一边解答这些音乐题目！
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4；
2）

1；
3）

7；
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6）

6；
7）

3

二分音符 =

 2拍

附点二分音符 =

3拍

全音符 =

4拍

四分音符 =

1拍


